様式第１号（第７条関係）

陸別町移住産業研修センター

入　　居　　申　　請　　書

　　年　　月　　日

　陸別町長　　様

　陸別町移住産業研修センターに入居したいので、陸別町移住産業研修センター設置要

綱第７条の規定により、次のとおり申請いたします。なお、記載事項が事実と相違する

場合は、入居の資格を取り消されても異議を申しません。

※現住所地の住民票謄本（抄本）を添付してください。

申　請　者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

現住所

生年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　歳）

電話番号

　※　未成年者が申込みの場合、保護者氏名も記載のこと

保　護　者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄　　　　）

住所

電話番号

入居申込理由

入居希望日等 　　　　年　　　月　　日
食事の有無

提供開始日

朝食・夕食・弁当

　年　月　日

就労（研修）先

名称

住所

採用年月日　　　　　　 年　 月　 日

研修終了予定日　　　　 年　 月　 日

就労先の証明

上記のとおり相違ないことを証明します。

証明者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印